
ZARZĄDZENIE Nr S.0050. 51.2023 

Burmistrza Miasta i  Gminy Miasteczko Krajeńskie 

z dnia 30 maja 2023 r. 

 

w sprawie powołania dyrektora instytucji kultury Centrum Kultury i Biblioteki 

Publicznej w Miasteczku Krajeńskim 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.),  art. 15 ustawy z dnia 25 października 1991 

r.  

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej ( Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z późn. 

zm.)  oraz art. 68 i art..68 ² ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy ( Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1510 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. W związku z połączeniem samorządowych instytucji kultury: Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Miasteczku Krajeńskim i Gminnego Domu Kultury w Miasteczku Krajeńskim  

w jedną instytucję kultury pod nazwą Centrum Kultury i Biblioteka Publiczna w Miasteczku 

Krajeńskim  na mocy uchwały Nr LVII.325.2023 Rady Miasta i Gminy Miasteczko 

Krajeńskie z dnia 24 kwietnia 2023 roku, powołana na stanowisko Dyrektora Gminnego 

Domu Kultury w Miasteczku Krajeńskim Pani Angelika Paulina Krupa z dniem 1 lipca 2023 

r. do 31 sierpnia 2027 r. staje się dyrektorem Centrum Kultury i Biblioteki Publicznej w 

Miasteczku Krajeńskim.  

 

§ 2.  Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy dyrektora Centrum Kultury i 

Biblioteki Publicznej w Miasteczku Krajeńskim zostaną określone odrębnie.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

                      (-) Krzysztof Jacek Oświecimski 


